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Dzięki dofinansowaniu projektu pn. „Starachowickie Centrum Interwencji

Kryzysowej” z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 powstaje Centrum, którego celem głównym

jest rewitalizacja społeczna, poprzez kompleksowe wsparcie opiekuńczo-

wychowawcze, osobiste, rodzinne czy społeczne dla osób zagrożonych ubóstwem i

wykluczeniem społecznym oraz ich otoczenia, w tym rodzin i dzieci.

To wspólne przedsięwzięcie Fundacji Możesz Więcej i Gminy Starachowice.

Centrum Interwencji Kryzysowej oferować będzie:

1. Poradnictwo specjalistyczne, na podstawie którego opracowywane zostaną

Indywidualne Programy Pomocy Rodzinie – prawne, socjoterapeutyczne,

psychologiczne, pedagogiczne oraz terapie uzależnień.

2. Grupy wsparcia – Trening asertywnych zachowań abstynenckich; Warsztaty

Rozwoju Osobistego; Autodiagnoza i motywacja do zmian; Nawroty choroby

alkoholowej.

3. Działania profilaktyczne w szkołach – Dzieciakom i młodzieży zaoferujemy

profilaktykę z zakresu: Technik radzenia sobie ze stresem, Podnoszenia własnej

wartości, Treningu twórczego myślenia, Warsztatów asertywności, Treningu

zastępowania agresji

4. Całodobowe punkty zaufania – telefoniczne oraz czat online – prawnik, psycholog,

pedagog, terapeuta ds. uzależnień – ustalone zostaną dyżury, w których dani

specjaliści odpowiadać będą na telefony i będą w kontakcie z internautami.

W ramach projektu powstanie również placówka wsparcia dziennego – placówka

będzie jednostką wspierania rodziny w zakresie pomocy i wychowania dzieci

zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym oferującą zajęcia dodatkowe,

zajęcia sportowo- rekreacyjne i kulturalno – rozrywkowe dla dzieci i młodzieży.

Ze wsparcia Centrum skorzysta minimum pół tysiąca osób. Z tego połowę będą

stanowiły dzieci i młodzież!

Projekt realizowany będzie do 31 grudnia 2018 r.

SCIK będzie wspierać proces rewitalizacji społecznej i będzie doskonałym

uzupełnieniem działań zawartych w ogólnej rewitalizacji Starachowic.
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